央企业培训疗养机构改革实施方案
的批复》（中企培改〔2022〕3号）文件
要求，撤销昆明航天疗养院。按照
《事业单位登记管理暂行条例实施细
则》有关规定，经举办单位中国航天
科工集团有限公司同意，昆明航天疗
养 院（ 统 一 社 会 信 用 代 码
121000004312048739）拟申请注销
登记。特此公告

昆明航天疗养院
2022年8月8日

曾玉屏遗失云南俊奥物业服务有限公司开
具的一期市场A2-549商铺物业管理费收
据，收据号:JFSK-20211222- 001359，
金额 (大写)柒佰伍拾陆元整，(小写)
￥756.00登报作废。

云南智唯国际旅行社有限公司遗失发证日
期为：2016年06月11日旅行社业务经营
许可证，证号：L-YN-01119，登报作废。

马晓莹、周宏宇遗失云南虹山城市投资
发展有限公司德润香山府云棠小区9-3-
502房购房收据3份：收据号0000753，
金额20000元；收据号0001972，金额
100000 元 ；收据号 0001116，金额
780610元，登报作废。

8月17日下午，中国作家协会公示2022年会
员发展名单，拟发展会员 994 人。其中，著名作
家贾平凹之女贾浅浅在拟发展会员名单中，因其